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Twórca wzoru przemysłowego: 
Bogusław Rękoś

Zlewozmywak owalny z płaskim profilowanym ociekaczem

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest nowa i oryginalna postać 
zlewozmywaka, przejawiająca się w układzie linii, kształcie, właściwościach i 
ukształtowaniu powierzchni oraz wzajemnym usytuowaniu poszczególnych 
elementów tworzących wzór.
Zlewozmywak owalny z płaskim profilowanym ociekaczem według wzoru 
posiada w widoku z góry kształt owalny o równoległych bokach dłuższych i 
bokach krótszych będących łukami opisanymi na okręgu.
Posiada jedno okrągłe zagłębienie z otworem wpustowym i posiada płaską 
profilowaną powierzchnię ociekacza z równolegle rozchodzącymi się wzdłuż 
poziomej osi symetrii zagłębieniami do odprowadzania wody w kierunku 
zagłębienia z otworem wpustowym.
Przy dłuższych równoległych bokach ma otwory do mocowania elementów: 
baterii i innych urządzeń do mycia jak przedstawiono na załączonym rysunku 
fig. 1.

Zlewozmywak owalny z równolegle profilowanym ociekaczem według wzoru 
posiadający w widoku z góry kształt owalny posiada istotne cechy wzoru 
przemysłowego w postaci równoległych boków dłuższych (1) i (2), przy 
których w centralnej części zlewozmywaka wydrążone są otwory (5) i (6) do 
mocowania baterii lub innych akcesorii i urządzeń do mycia.
Krótsze boki (3) i (4) są łukami opisanymi na okręgu i są skierowane na 
zewnątrz.
Zlewozmywak owalny z płaskim profilowanym ociekaczem posiada 
zagłębienie (7) z otworem wpustowym (8) znajdujące się po lewej stronie 
pionowej osi symetrii, natomiast po prawej stronie pionowej osi symetrii, 
pomiędzy bokami dłuższymi (1) i (2) znajduje się profilowana płaską 
powierzchnia ociekacza (9) z umieszczonymi symetrycznie względem poziomej 
osi symetrii zagłębieniami (10), do odprowadzania wody w kierunku 
zagłębienia z otworem wpustowym (7). Płaska profilowana powierzchnia (9) 
charakteryzuje się tym, że opada od krawędzi prawego boku krótszego (4) ku 
krawędzi komory (7) jak przedstawiono na rys. Fig. 1.
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Fig. 1.
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